2 结构性存款 12,500.00 3,000.00 22.06 9,500.00

合计 32,450.00 12,950.00 181.31 19,500.00

最近 12个月内单日最高投入金额 23,500.00

最近 12个月内单日最高投入金额 /最近一年净资产（%） 56.56

最近 12个月进行现金管理累计收益 /最近一年净利润（%） 1.67

目前已使用的现金管理额度 19,500.00

尚未使用的现金管理额度 23,500.00

总现金管理额度 43,000.00

注：此处实际收益为截至 2021年 10月 7日实际收到的收益。
特此公告。

上海新炬网络信息技术股份有限公司
董事会

2021 年 10 月 11 日

证券代码：603869 证券简称：新智认知 公告编号：临 2021-048

新智认知数字科技股份有限公司
关于出售控股子公司部分股权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 新智认知数字科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 6 日签署股权转让协议将

所持新智道枢（上海）科技有限公司（以下简称“新智道枢”）21%股权转让予新智道枢创始人兼第二大
股东王明光，并于 2021 年 6月 11日完成了工商变更登记。

● 本次转让完成后，公司持有新智道枢的股权比例由 51%下降至 30%，新智道枢由控股子公司
变为公司参股子公司。 本次出售所持 21%股权获得投资收益税前 2,304.46 万元，税后 1,958.79 万元。
此外， 公司对剩余 30%股权按照处置公允价值重新计量， 确认投资收益税前 3,292.09 万元， 税后
2,798.28万元，上述投资收益已在 2021年半年报中反映。

● 上述交易未构成关联交易，未构成重大资产重组，不存在重大法律障碍。
一、交易情况说明
基于公司专注城市数智运营战略方向及打造城市级行业产品解决方案体系规划目标， 同时参考

新智道枢自身成长性， 经双方协商公司作价 3,000 万元将所持新智道枢 21%股权转让予新智道枢创
始人兼第二大自然人股东王明光，股权转让完成后，公司持有新智道枢股权比例由 51%下降至 30%，
新智道枢从公司控股子公司变更为公司参股子公司。 新智道枢将不再纳入公司的合并报表范围。
股权转让变更前 股权转让变更后

股东名称 认缴额
（万元）

持 股 比 例
（%） 股东名称 认缴额

（万元）
持 股 比 例
（%）

新智认知数据服务有限公司 1,040.8163 51.00 新智认知数据服务有限公司 612.2449 30.00
王明光 380.4082 18.64 王明光 808.9796 39.64
庄莉 222.2448 10.89 庄莉 222.2448 10.89
张斌 102.0407 5.00 张斌 102.0407 5.00
杨洪近 139.5919 6.84 杨洪近 139.5919 6.84
上海致枢科技合伙企业
（有限合伙） 155.7144 7.63 上海致枢科技合伙企业

（有限合伙） 155.7144 7.63

合计 2,040.8163 100.00 合计 2,040.8163 100.00
（注：王明光亦持有上海致枢合伙企业（有限合伙）39.30%股份，担任其执行事务合伙人；股东庄莉

为王明光配偶）
本次交易不属于关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。
二、交易对方基本情况
王明光，男，1976年出生，西安邮电大学本科、华东理工大学硕士。 曾任大唐电信集团电信科学技

术第一研究所所长助理、迪爱斯公司副总经理，现任新智道枢总经理，主要负责管理新智道枢日常经
营管理及运作等。 同时王明光也是新智道枢创始人兼第二大自然人持股股东。 此外，王明光还分别持
有三家合伙企业股份并担任三家合伙企业的执行事务合伙人，具体内容如下：
姓名 王明光 性别 男
国籍 中国 身份证号 2201121958
住所 上海市徐汇区平江路 44号
主要投资企业
公司名称 成立日期 注册资本 主营业务 股权结构 担任职务

上海致枢科技合伙企业
（有限合伙） 2020年 11月 155.7144万元 是其对外投资

持股平台
王明光持 39.30%
刘军持股 41.70%
刘捷持股 19%

王明光任执行事务
合伙人

上海梓芮科技合伙企业
（有限合伙） 2020年 11月 2000万元 尚未开展具体

业务
王明光持股 99%
钟浩持股 1%

王明光任执行事务
合伙人

上海汇枢科技合伙企业
（有限合伙） 2020年 11月 2000万元 尚未开展具体

业务